个人场地租赁合同范本
出租方(以下简称甲方)：_____________联系电话：__________________________
承租方(以下简称乙方)：_____________联系电话：__________________________
经双方协商约定，就场地租赁签订本合同，并共同遵守。
一、租赁场地位置，面积，功能及用途。
该场地位于，面积(场地现有附属设施______________等配套设施，房屋，大门，院墙，硬化地面，蓄水铁罐，生活生产所用电缆及院内外树木等)。
乙方租赁用途：。
二、租赁期限自_________年_______月______日至_________年_______月______日，共计________年。
三、乙方在签订租赁合同同时一次性银行转账交清年租赁费，共计________万元整。
四、合同内容具体如下：
1、乙方保证用于合法经营，不得从事与政府政策冲突行业。由于乙方过错产生的民事、行政或刑事等责任均由乙方负责，所产生的纠纷都由乙方自行解决。
2、在租赁期内，乙方负责对场地及附属设施的保养，维修，使用和管理，如有损坏或损失，需回复原样或赔偿。在合同租赁期间内，经甲方同意由乙方投资改造的建筑物、装饰及装修等，到期后归甲方所有，甲方无需补偿乙方任何费用。
3、在合同期内，如遇该土地被集体组织收回、被拆迁或者被征收、征用等，本合同自动终止，乙方无条件将场地交于甲方。
4、合同期满，乙方应将完好无损的场地和附属设施交于甲方，并清理好自己设施，到期不清理，视为放弃所有权。甲方有权对上述设施采取一切可行处理措施(包括但不限于清理、对外出售、收归甲方所有等)，乙方不得对甲方所采取的措施提出任何赔偿。
如需续租，在合同期满前10日内双方需另行签订合同交清租赁费用!合同每年一签，价格随行就市。
五、电费交于供电方。与甲方无牵扯。如果乙方欠费和甲方无关。甲方无义务替乙方偿还!
六、乙方如有下列情形之一，甲方有权解除合同：
1、未经甲方同意，擅自转租他人的;
2、未经甲方同意，场地及场地内外建筑设施私自改动损坏的;
3、乙方因使用租赁场地而对第三方产生负债，造成甲方可能对此承担责任或者已经产生损失的。
七、本合同未尽事宜，甲乙双方协商解决!
八、本合同一式二份。甲乙双方各执一份，双方签字盖章，乙方预留身份证号或身份证复印件后生效。
甲方(签章)：______________乙方(签章)：______________
__________年_______月______日__________年_______月______日